
Odběratel:

§akultnj. nemocniee v Motole
Oddělení nákupu §ZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto],

rčo; oo064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboži- Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2139/42 KKvc pro dospělé -

VxpcaůLYY
Ob5adnávka čí,g1o l 2?31388
ID z 295202
Datun: O6.12.2§18

Dod;ava*el l Tel:
Fax:

!{edtrp,nic Czeoh{a §. r. o. (zák.ě.1030717)
,Proggeká 852166
190 O0 Frogek Peint,, Budtrva B

Dodejte aa adreg,u;
§E!{ F§ l{otol
Komunikaění uzel -2,D

20:00, Út-Čt 5:00 až 2O;oO, Pá 5:00-15:00

KardíologíEká k],inika pro dasp§lé lrK z.TrF a ffi !úoto],

Název Poěet
1 F].ex Cath Advance ehaath
á 1 Ks 4E,c12

1Kg
llt 798,00

2 PYTON Y-Adapter
álKs Ac4001M

1K§
t 279,t9

3 Aretic Front §dwenee 28aun
á 1 K§ 2ns,283

1K§
63 218,18

4 CABLE 203cx coA)rIAI UMBIIJICAI,
á 1 Ks 203cx

1Ks
3 82lL rLB

5 Achieve !{apping
álKs

Catheter 20nm
990063-020

1K§
31 081,63

celkem bez daně:
Celkem s daní:

94 381,13
Lí-4 2ot |t7

( (r§T295202} }

Dodávaný materíáI musí být v souladu se zákony 2?/]991 sb, a 268/2,01{ sb,

Cena dodávky se ří.dí smlouvou nebo posledrrí cenovou naJcídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežítosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur j6 60 dní.
Na dodacín lisťě i faktuře uváděJte vždy ěíslo naŠí obJednévk;., jinak zboŽÍ

,



nemúže být převzaLo a faktura vl,řízena.
Dodávejté pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DFH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru snrluv minístergtva vnitra ěn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není_lí dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řídí Oběanským zákoníkern (é.89/2aL2 Sb.)


